



Tlf.: +45 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR no. 20 22 26 70

**CONSTRUCTEL DENMARK APS**

**KILDEAGER 7, 4621 GADSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juli 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 18 July 2022*

---

**Nuno Miguel Rodrigues Terras Marqu**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 36 05 25 03**  
**CVR NO. 36 05 25 03**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-28

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

CONSTRUCTEL DENMARK ApS  
Kildeager 7  
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 36 05 25 03  
*CVR No.:*  
Stiftet: 21. juli 2014  
*Established:* 21 July 2014  
Kommune: Roskilde  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Nuno Miguel Rodrigues Terras Marques, formand  
*chairman*  
Luis Filipe Monteiro Marques  
António José Monteiro Borges  
António Carlos Ferreira Rocha Perpétua  
Jorge Manuel Ferreira Guimarães Sousa

**Direktion**  
*Executive Board*

Marco Bruno Alves Amaro

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
4000 Roskilde

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank International Corporate Banking  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

**Advokat**  
*Law Firm*

Bird & Bird Advokatpartnerselskab  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	2017 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	37.137	43.512	28.861	19.703	9.542
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	9.078	17.305	9.373	-947	560
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-335	-411	-577	-105	-116
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	8.743	16.894	8.796	-1.053	444
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	6.805	13.141	6.844	-811	343
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	59.248	67.859	63.295	16.752	17.245
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	36.012	29.207	16.066	-636	175
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-3.345	-2.594	-3.050	-936	-157
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Key ratios</i>					
Likviditetsgrad.....	162,9	114,7	90,2	78,4	0,0
<i>Quick ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	60,8	43,0	25,4	Neg.	1,0
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	20,9	58,1	88,7	Neg.	11.433,3
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Quick ratio:

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at udføre projekter, drive ingeniørvirksomhed, service og teknisk support indenfor telekommunikation, elektronik, energi, vand- og anlægsarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 været ramt af udfordringer grundet covid-19 situationen som har haft medført et midlertidigt produktionsstop og genforhandling af kontrakter.

På trods af den vanskelige situation under Covid-19, og den deraf reducerede aktivitet sammenlignet med forventningerne, anses resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til 2022

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for året 2021 er som forventet.

### Forventninger til fremtiden

Constructel vil styrke sin position som en vigtig aktør i telekommunikationsbranchen, og dets mål er at udvide sin forretning på andre markeder, såsom energisektoren.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden

### *Principal activities*

*The Company's principal activities are, like in previous years, to carry out projects, engineering activities, services and technical support within the telecommunications, electronics, energy, water and civil construction areas/sectors and all business in relation thereto.*

### *Development in activities and financial and economic position*

*The Company have in 2021 been affected by challenges according to the covid-19 situation, which have entailed a temporarily production stop and a renegotiation of contracts.*

*Despite the difficult situation caused by Covid-19 and the slowdown in operations compared to expectations, the result is considered satisfactory.*

*The management have positive expectations for 2022*

### *Profit/loss for the year compared to the expected development*

*The result of the fiscal year 2021 is as expected.*

### *Future expectations*

*Constructel will reinforce its position as an important player in the telecommunications business and its objective is to expand its offer in other markets, such as the energy sector.*

*The management have positive expectations for the future*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>37.137</b>	<b>43.512</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-25.408	-24.401
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.651	-1.806
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>9.078</b>	<b>17.305</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	3	0	13
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	5	-335	-424
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>8.743</b>	<b>16.894</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	6	-1.938	-3.753
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>7</b>	<b>6.805</b>	<b>13.141</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		409	856
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	<b>8</b>	<b>409</b>	<b>856</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		5.756	4.615
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>9</b>	<b>5.756</b>	<b>4.615</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		20.381	20.381
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		757	617
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>10</b>	<b>21.138</b>	<b>20.998</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>27.303</b>	<b>26.469</b>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		217	329
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>217</b>	<b>329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		12.501	13.878
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		11.587	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	999
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		104	100
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		126	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution receivable</i>		0	1.033
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>24.318</b>	<b>16.010</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>7.410</b>	<b>25.051</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>31.945</b>	<b>41.390</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>59.248</b>	<b>67.859</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> tkr. DKK '000	<b>2020</b> tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		10.088	10.088
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		25.924	19.119
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>36.012</b>	<b>29.207</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	11	31	30
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>31</b>	<b>30</b>
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		2.572	2.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>		608	0
Feriepengeindefrysning.....		418	418
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	12	<b>3.598</b>	<b>2.527</b>
Kort del af leasing.....		1.373	548
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		475	4.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		5.338	7.295
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		10.894	14.123
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	4.925
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.527	4.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>19.607</b>	<b>36.095</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER (FORTSAT)</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> tkr. DKK '000	<b>2020</b> tkr. DKK '000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>23.205</b>	<b>38.622</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>59.248</b>	<b>67.859</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies, etc.</i>	13		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	14		
<b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	15		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	16		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	10.088	19.119	29.207
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7..... <i>Proposed profit allocation note 7</i>		6.805	6.805
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>10.088</b>	<b>25.924</b>	<b>36.012</b>

**NOTER**  
**NOTES**

			<b>Note</b>
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
<i>Other operating income</i>			
Andre driftsindtægter indeholder særlige poster vedrørende hjælpepakker på TDKK 846.			
<i>Other operating income contain special items according to Covid-19 financial support at TDKK 846</i>			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	54	56	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager .....	21.712	21.232	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	2.696	2.203	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	784	718	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	216	248	
<i>Other staff costs</i>			
	<b>25.408</b>	<b>24.401</b>	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
<i>The remuneratioun of the board of executives is not disclosed, see section 98B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	-3	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	16	
<i>Other interest income</i>			
	<b>0</b>	<b>13</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>4</b>
<i>Special items</i>			
Andre driftsindtægter indeholder særlige poster vedrørende hjælpepakker på TDKK 846.			
<i>Other operating income contain special items according to Covid-19 financial support at TDKK 846</i>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>5</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	189	290	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	146	134	
<i>Other interest expenses</i>			
	<b>335</b>	<b>424</b>	



NOTER  
NOTES

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>6</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.937	3.892	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	1	-139	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>1.938</b>	<b>3.753</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>7</b>
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	6.805	13.141	
<i>Retained earnings</i>			
	<b>6.805</b>	<b>13.141</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>8</b>
<i>Intangible assets</i>			
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.233	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Kostpris 31. december 2021.....		2.233	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Afskrivninger 1. januar 2021.....		1.377	
<i>Amortisation at 1 January 2021</i>			
Årets afskrivninger .....		447	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2021.....		1.824	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		409	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			

NOTER  
NOTES

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.968	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	3.345	
<i>Additions</i>		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>10.313</b>	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.353	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Årets afskrivninger .....	2.204	
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>4.557</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>5.756</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
Finansielle leasingaktiver.....	4.234	
<i>Finance lease assets</i>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10</b>
<i>Financial non-current assets</i>		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	20.381	617
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	0	260
<i>Additions</i>		
Afgang.....	0	-120
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>20.381</b>	<b>757</b>
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>20.381</b>	<b>757</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>10</b>
<i>Fixed asset investments (continued)</i>			
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)</b>			
<i>Investments in subsidiaries (DKK '000)</i>			
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>
<i>Name and domicil</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss</i>	<i>Ownership</i>
		<i>for the year</i>	
Toft Hansen ApS, Lejre.....	6.116	-5.584	100 %
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>			<b>11</b>
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.</i>			
		<b>2021</b>	<b>2020</b>
		tkr.	tkr.
		<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>
<b>Udskudt skat vedrører:</b>			
<i>Deferred tax relate to:</i>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		-68	-40
<i>Intangible fixed assets acquired</i>			
Produktionsanlæg og maskiner.....		967	655
<i>Production plant and machinery</i>			
Leasingforpligtelser.....		-868	-585
<i>Lease liabilities</i>			
		<b>31</b>	<b>30</b>
Udskudt skat 1. januar.....		30	169
<i>Deferred tax, beginning of year</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		1	-139
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>		<b>31</b>	<b>30</b>
<i>Provision for deferred tax 31 December 2021</i>			

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

12

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Leasingforpligtelser.....	3.945	1.373	0	2.657
<i>Lease liabilities</i>				
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	608	0	0	0
<i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>				
Feriepengeindfrysning.....	418	0	0	418
	<b>4.971</b>	<b>1.373</b>	<b>0</b>	<b>3.075</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies, etc.*

13

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået lejeaftaler på ejendomme med en uopsigelsesperiode på op til 6 måneder og med en samlet lejeforpligtelse på 800 tkr. pr. balancedagen.  
*The company has made tenancy agreements for properties with a non-terminability period of up to six months and a total tenancy liability of DKK ('000) 800 at the balance sheet date.*

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskab gældende frem til den ordinære generalforsamling i 2023.  
*The company has given letter of comfort to the subsidiary until the ordinary general meeting in 2023.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 126 tkr. pr. balancedagen.  
*The Danish companies of the Group are jointly and severally liable for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income amounts to DKK ('000) 126 at the balance sheet date.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

14

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution nom. 2.850 tkr. til banken for deres mellemværende med dattervirksomheden.

Selskabet har en garantistillelse overfor 3.mand på nom. 2.743 tkr.  
*The company has issued a guarantee of payment of a nominal amount of DKK ('000) 2,850 to the bank for their balance with the subsidiary.*

*The company has a guarantee against third party of a nominal amount of DKK ('000) 2.743.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Nærtstående parter**

**15**

*Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

*The Company's related parties include:*

**Controlling interest**

Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A.

**Transactions with related parties**

*The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.*

**Koncernregnskab**

**16**

**Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A.

*The company is included in the consolidated financial statements of Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for CONSTRUCTEL DENMARK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Koncernregnskabet

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 112 for delkoncerner. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A., 2-1 Rue Jean-Baptiste Corot, ZAD de Morlon, 26000 Portes-lès-Valence, Frankrig.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Ved salg af tjenesteydelser indregnes omsætningen som udgangspunkt på grundlag af en målbar færdiggørelsesgrad, dog anvendes lineær indregning for ydelser, der leveres over tid i et jævnt mønster. Er færdiggørelsesgraden ikke målbar eller er salgsværdi eller samlede omkostninger til færdiggørelse usikre, indregnes omsætning maksimalt med det beløb, som virksomheden mener at have krav på og forventes modtaget for leverede ydelser på balancedagen.

*The Annual Report of CONSTRUCTEL DENMARK ApS for 2021 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium-size enterprises.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.*

### Consolidated Financial Statements

*Consolidated financial statements have not been prepared because the group fulfils the exemption provisions of section 112 of the Danish Financial Statements Act on sub-groups. The company is included in the consolidated financial statements of Constructel - Constructions et Télécommunications, S.A., 2-1 Rue Jean-Baptiste Corot, ZAD de Morlon, 26000 Portes-lès-Valence, France.*

## INCOME STATEMENT

### Net revenue

*Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.*

*Where products with a high degree of individual adjustments are delivered, recognition in net revenue is made as and when the production progresses, the net revenue being equal to the sales value of the work performed for the year (the production method). This method is applied when the total costs and expenses regarding the contract and the degree of completion at the balance sheet date can be reliably assessed, and it is likely that the financial benefits will flow to the company.*

*Sale of services is generally recognised on the basis of a measurable degree of completion, using straight-line recognition of services delivered over time in a regular pattern. Where the degree of completion is not measurable or the sales value or the total costs of completion are uncertain, revenue is recognised by the amount that the enterprise as a maximum believes to have a right to claim and is expected to be received for services delivered at the Balance Sheet date.*
